‭Saúde‬‭aos‬‭seus‬‭empregados‬‭e‬‭dependentes‬‭legais,‬‭competindo‬‭ao‬‭respectivo‬‭titular‬‭a‬‭permanência‬‭do‬‭pagamento‬‭da‬
‭parcela‬‭de‬‭contribuição‬‭da‬‭ordem‬‭de‬‭50%‬‭do‬‭seu‬‭valor‬‭por‬‭usuário.‬‭Atualmente‬‭o‬‭valor‬‭da‬‭contribuição‬‭por‬‭usuário‬‭é‬‭de‬
‭R$ 659,54 (seiscentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos).‬

‭2.3.3‬ ‭A‬ ‭Companhia‬ ‭Docas‬ ‭do‬ ‭Rio‬ ‭Grande‬ ‭do‬ ‭Norte‬ ‭-‬ ‭CODERN/Administração‬ ‭do‬ ‭Porto‬ ‭de‬ ‭Maceió‬ ‭patrocina‬ ‭o‬ ‭Plano‬
‭Odontológico‬ ‭aos‬ ‭seus‬ ‭empregados‬ ‭e‬ ‭dependentes‬ ‭legais,‬ ‭competindo‬ ‭ao‬ ‭respectivo‬ ‭titular‬ ‭a‬ ‭permanência‬ ‭do‬